SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

VIÊN CHỨC NGÀNH Y TẾ

NĂM 2024

Số: 24/TB-HĐXT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Tum, ngày 05 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch thi vấn đáp (vòng 2) tại kỳ tuyển dụng viên chức

ngành Y tế tỉnh Kon Tum năm 2024

Căn cứ Quyết định số 568/QĐ-SYT ngày 18 tháng 10 năm 2024 của

Giám đốc Sở Y tế về việc thành lập Hội đồng xét tuyển viên chức ngành Y tế

tỉnh Kon Tum năm 2024; Thông báo số 21/TB-HĐXT ngày 04 tháng 11 năm

2024 của Hội đồng xét tuyển viên chức ngành Y tế tỉnh Kon Tum năm 2024 về

danh sách và triệu tập thí sinh đủ điều kiện dự vấn đáp vòng 2 kỳ tuyển dụng

viên chức ngành Y tế tỉnh Kon Tum năm 2024;

Hội đồng xét tuyển viên chức ngành Y tế tỉnh Kon Tum năm 2024 thông

báo lịch thi vấn đáp (vòng 2), cụ thể như sau:

1. Địa điểm tổ chức vấn đáp: Trụ sở Sở Y tế tỉnh Kon Tum (số 808

Phan Đình Phùng, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum).

 2. Thời gian vấn đáp: Ngày 09/11/2024 và 10/11/2024.

- Buổi sáng: Bắt đầu từ 7 giờ 30 phút.

- Buổi chiều: Bắt đầu từ 13 giờ 30 phút.

 Cụ thể:

Ngày

vấn đáp

Buổi

vấn

đáp

Ngạch/Chức danh nghề nghiệp

viên chức

Thí sinh

tham dự
Ghi chú

Ngày thứ

nhất

09/11/2024

(thứ Bảy)

Buổi

sáng

Bác sĩ hạng III (V.08.01.03) 9

Bác sĩ y học dự phòng hạng III

(V.08.02.06)
2

Y sĩ hạng IV (V.08.03.07) 12

Kỹ thuật y hạng III (V.08.07.18) 3

Kỹ thuật y hạng IV (V.08.07.19) 2

Buổi

chiều

Điều dưỡng hạng III

(V.08.05.12)
8

Điều dưỡng hạng IV

(V.08.05.13)
33

Ngày thứ hai

10/11/2024

(Chủ nhật)

Buổi

sáng

Dược hạng IV (V.08.08.23) 22

Dân số viên hạng IV

(V.08.10.29)
1

Cán sự (01.004) 1

Lưu trữ viên trung cấp (02.008) 6

2

Ngày

vấn đáp

Buổi

vấn

đáp

Ngạch/Chức danh nghề nghiệp

viên chức

Thí sinh

tham dự
Ghi chú

Kế toán viên hạng III (V.06.031) 2

Kế toán viên trung cấp hạng IV

(V.06.032)
4

Buổi

chiều

Dược sĩ hạng III (V.08.08.22) 11

Chuyên viên

(01.003)
4

Lưu trữ viên trung cấp (02.008) 6

Kế toán viên trung cấp hạng IV

(V.06.032)
8

TỔNG CỘNG 134

(Có danh sách chi tiết thí sinh tại các buổi vấn đáp kèm theo)

3. Yêu cầu thí sinh: Thí sinh có mặt tại địa điểm tổ chức các buổi vấn

đáp trước 30 phút để làm công tác chuẩn bị.

Hội đồng xét tuyển viên chức ngành Y tế tỉnh Kon Tum năm 2024 thông

báo để các thí sinh biết, tham dự./.

 Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Các phòng thuộc Sở Y tế;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Trang TTĐT Sở Y tế;

- Thành viên HĐXT;

- Lưu: VT, HĐXT.

TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Đỗ Ngọc Hòa

		2024-11-06T11:50:25+0700
	Đỗ Ngọc Hòa

		2024-11-06T13:38:25+0700